Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGím

Data:

_Z L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:^ A
:  vinF-PRFSinFNTF-PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO: ^ 2° SECRETÁRIO:(^-/^AgiXU Jj^i.ÍqS^
ASSUNTO;

INICIAiWa:

Uc^. jL/a 4og/jE
^cLU} ; f-V\AíuXo\^
HISTÓRICO:

Eo|9-e>c.ü>£. cu^-
t-y-KMX QxX/JLô6 dbo^

SaXUo^ «t, ct. • '-yy^OAÁo

ÇctUc^-

lOu^^^jLfítíx^ O' ̂esUí (ãdu iseât
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Asslst. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnoiogia, de

LEITURA: /

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: rJO / /f ̂  g
APROVADO POR>

X  I íWlUNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfir-

/  / Vfir:

/  / Vfir:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGENCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

ímmi

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N»

DOCUMENTO: |D L
PROTOCOLO G£RAL:

NüivlERO PRÓPRIO:
DATA PROTOCOLO: ÃãfMLfM

CONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL NO
MUNÍCIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° Concede Homenagem Especial ao Sr. "Luiz Carlos da Silva e a Sr^ Maria Aparecida
Silva".

Art. 5° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 20 de Novembro de 2018.

ALLAN ALBERT LC^ÜRENÇO FERREIRA
Vereador PRB APROVADO

^ UNANIMIDADE
X ABSTENÇÃO

sessÂo I nigó—o

niESiOENT

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, JO - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 — FAX: (28) 3521-5753 — e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

V-

CÂlUAfMll MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

'  "WiT-:-: U:J' '
:  - ■■

:»|írpro-"

■  ■■: f-h.ryS ■

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois o Sr. Luiz Carlos da Silva e a Sr® Maria aparecida
Silva, são pessoas muito especiais, que tem um trabalho belíssimo no bairro Gilson Carone, em
vários âmbitos, mais aprimoram-se mais em favor das crianças menos favorecidas com o PROJETO
DOKA E MAGUILA JIU-JITSU, um verdadeiro serviço prestado ao social/humano.
Estou muito feliz em poder homenageá-los pois ainda é pouco através deste título parabenizá-los
pelo trabalho brilhante, dessa forma, continuar agradecendo é nosso dever, além de pedir a Deus
para dar força e saúde para eles sempre atingir seus objetivos.

•  ■■ - v. f ■. •
.  ; í- í-v/;- • ; , Cachoeira de Itapemirim/ES 20 Novembro de 2018.

;  ■

ALUlN ALBERT LOljRENÇO FERREIRA
Vereador PRB

"Feliz à nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, toF Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526â5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br